
令和７年８月吉日

組合員・利用者各位

　　　　　　　　 ＪＡひろしま

呉地域営農経済センター

移転内容

移転年月 事務所名 移転先及び連絡先

〒７３７－０４０３

　呉市蒲刈町田戸７７１ｰ５

　TEL：０８２３ｰ６６ｰ１０００

　FAX：０８２３ｰ６６ｰ１１２３

※ＦＡＸは当面の間、蒲刈支店と共有

となります。

お問合せ先：ＪＡひろしま呉地域営農経済センター
　　　　　　ＴＥL：０８２３ｰ２２ｰ５１７６

以上

蒲刈アグリセンター　移転のお知らせ

　平素はＪＡひろしまの各事業運営に対しまして格別なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

　現在、蒲刈アグリセンターは旧下島支店で運営しておりますが、建物の老朽化のため、

令和７年９月１日より蒲刈支店（購買店舗）隣に移転することとなりました。

　これからも組合員並びに地域の皆様のご期待に沿うべく、一層のサービス向上に努めて

参りますので、今後ともＪＡひろしまの各事業に対しましてご支援・ご協力を賜りますよ

う宜しくお願いいたします。

令和７年９月１日(月) 蒲刈アグリセンター


